- nome del luogo: Impruneta, titolo della chiesa: S. Maria (Pieve, Repository e Collegiata), diocesi cui appartiene: Firenze, *abitanti* anno 1551 n° 1025, *abitanti* anno 1745 n° 1546, *abitanti* anno 1833 n° 2592

- nome del luogo: Monteboni, titolo della chiesa: S. Pietro (Prioria), diocesi cui appartiene: Firenze, *abitanti* anno 1551 n° 243, *abitanti* anno 1745 n° 287, *abitanti* anno 1833 n° 514

- nome del luogo: Monteripaldi, titolo della chiesa: S. Michele (Rettoria), diocesi cui appartiene: Firenze, *abitanti* anno 1551 n° 78, *abitanti* anno 1745 n° 102, *abitanti* anno 1833 n° 111

- nome del luogo: \*Montici, titolo della chiesa: S. Margherita (Prioria), diocesi cui appartiene: Firenze, *abitanti* anno 1551 n° 241, *abitanti* anno 1745 n° 589, *abitanti* anno 1833 n° 543

- nome del luogo: Nizzano, titolo della chiesa: S. Michele (Rettoria), diocesi cui appartiene: Firenze, *abitanti* anno 1551 n° 72, *abitanti* anno 1745 n° 104, *abitanti* anno 1833 n° 167

- nome del luogo: Paradiso e Badiuzza a Mocoli, titolo della chiesa: S. Maria e S. Brigida (Rettoria), diocesi cui appartiene: Firenze, *abitanti* anno 1551 n° 73, *abitanti* anno 1745 n° 156, *abitanti* anno 1833 n° 283

- nome del luogo: Pozzolatico, titolo della chiesa: S. Stefano (Prioria), diocesi cui appartiene: Firenze, *abitanti* anno 1551 n° 486, *abitanti* anno 1745 n° 725, *abitanti* anno 1833 n° 1012

- nome del luogo: Quintole, titolo della chiesa: S. Miniato (Prioria), diocesi cui appartiene: Firenze, *abitanti* anno 1551 n° 134, *abitanti* anno 1745 n° 145, *abitanti* anno 1833 n° 213

- nome del luogo: Rose, titolo della chiesa: S. Lorenzo alle Rose (Rettoria), diocesi cui appartiene: Firenze, *abitanti* anno 1551 n° 215, *abitanti* anno 1745 n° 285, *abitanti* anno 1833 n° 445

- nome del luogo: Strada con l'annesso di Montauto, titolo della chiesa: S. Martino (Prioria), diocesi cui appartiene: Firenze, *abitanti* anno 1551 n° 172, *abitanti* anno 1745 n° 456 (con S. Maria a Montauto), *abitanti* anno 1833 n° 785 (con S. Maria a Montauto)

- nome del luogo: Strada con l'annesso di Montauto, titolo della chiesa: S. Maria a Montauto, diocesi cui appartiene: Firenze, *abitanti* anno 1551 n° 115, *abitanti* anno 1745 n° 456 (con S. Martino a Strada), *abitanti* anno 1833 n° 785 (con S. Martino a Strada)

- nome del luogo: Viciano, titolo della chiesa: S. Cristofano (Rettoria), diocesi cui appartiene: Firenze, *abitanti* anno 1551 n° 106, *abitanti* anno 1745 n° 141, *abitanti* anno 1833 n° 220